ООО "АГЕНТСТВО ВЛАДИМИРА ГРЕВЦОВА" в течение 5 (пяти) рабочих дней также отправляет акт оказанных услуг на 

электронную почту Пользователя, указанную в платежном поручении.

Обоснование цены:  Приказ № 37 от 28.01.2026

КОД НАЗНАЧЕНИЯ ПЛАТЕЖА: 21101

Директор Павлов А. В.

187,50

Сумма НДС: Сто восемьдесят семь рублей 50 копеек

Всего к оплате сумма с НДС: Одна тысяча сто двадцать пять рублей 00 копеек

№ Наименование товара (работы, услуги, издания)
Кол-

во

Ед. 

изм.

Сумма 

НДС, руб.

Всего с 

НДС, руб.

Цена без 

НДС, руб.

Сумма, 

руб.

Ставка